
УПРАВЛІННЯ БУДІВНИЦТВА ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ
КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

J U  y w g jd )  2021 р. № 01-03/13

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2021рік

Відповідно до ст. 22 Бюджетного кодексу України, Правил складання паспор 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадже? 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами 
доповненнями, рішенням сесії № 158 від 23.12.2020р. «Про бюджет Калуської місь 
територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 353 від 25.03.2021р. «Про внесе? 
змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії 
457 від 28.04.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіаль 
громади на 2021 рік», рішення сесії № 451 від 28.04.2021р. «Про внесення змі? 
Програму реконструкції та будівництва мереж водопостачання Калуської місь 
територіальної громади на 2021-2022 роки», рішення сесії № 432 від 28.04.2021р. «Г 
внесення змін до Програми охорони навколишнього природного середовища на 2020-2( 
роки», рішення сесії № 521 від 27.05.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калусь 
міської територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 612 від 24.06.2021р. «Г 
внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рі 
рішення сесії № 602 від 24.06.2021р. «Про внесення змін в Програму реконструкції 
будівництва мереж водопостачання Калуської міської територіальної громади на 20 
2022 роки», рішення сесії № 693 від 29.07.2021р. «Про внесення змін до бюдж' 
Калуської міської територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 750 
26.08.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади 
2021 рік», рішення сесії № 871 від 29.09.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калусь 
міської територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 937 від 28.10.2021р. «Г 
внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рі 
рішення сесії № 1031 від 25.11.2021р. «Про внесення змін до бюджету Калуської місь 
територіальної громади на 2021 рік», рішення сесії № 1111 від 16.12.2021р. «Про внесеї 
змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік».

НАКАЗУЮ:
Затвердити паспорти бюджетних програм Управління будівництва та розви 

інфраструктури Калуської міської ради у новій редакції на 2021 рік по коду бюджеті 
програм:

1510160 Керівництво-і;управління у сфері будівництва та розвитку інфраструктурі 
7330 Будівниці .. рн иТйхТУр б ’ є к т і в соціально та виробничої інфраструкт;
комунатьнбїФда^ОстіГ '

ц  «і? /< у

І І  і уі і і

‘ Й

\ \
\

Начальник упрділінщі Богдан ГРУЩАК
^  код 3Л і‘



1

іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

ЗАТВЕРДЖЕНО:
наказ/розпорядження 
У п ^а ^п ін ^б у д ів н и цтва ъ іструктури Калуської міської ради

1. ________________ 1500000________________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

2. ________________ 1510000________________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. ________________ 1510160________________  __________ 0160_________
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної

кредитування місцевого бюджету) класифікації видатків та
кредитування місцевого 

бюджету)

_________ 0ГІ1_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах_______________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2 485 200 гривень, у тому числі загального фонду - 2 438 700 гривень та спеціального фонду - 46 500 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс, Закон України "Про держаний бюджет України на 2020 рік", Закон України "Про місцеве самоврядування" №280/97-Вр від 21.05.1997 року, наказ Міністерства фінансів України від 
26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" та "Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання"(зі змінами); рішення сесії №158 від 23.12.2020 року "Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2021рік." . рішення сесії № 750 від 26.08.2021р. "Про внесення змін до бюджету Калуської міської 
територіальної громади на 2021р"., рішення сесії № 1111 від 16.12.2021р№"Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Керівництво і управління у галузі будівництва та розвитку інфраструктури міста

7. Мета бюджетної програми

Матеріально-технічне забезпечення управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради. 

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
і Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень управління будівництва та розвитку інфраструктури міста

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



1 Здійснювати керівництво та управління у галузі будівництва та інфраструктури міста 2 438 700 2 438 700
2 Придбання комп'ютерної техніки для ефективної роботи управління 46 500 46 500

Усього 2 438 700 46 500' 2 485 200

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказни ки
О д и н и ц я

ВИМІРУ
Д ж ер ел о  ін ф о р м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усь ого

1 2 3 4 5 6 7
7і Здійснювати керівництво та управління у галузі будівництва та інфраструктури міста
1 затрат

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 9

Площа адміністративних приміщень кв. м. договір 101 101

2 продукту
Кількість отриманих листів, звернень ОД. журнал реєстрації 155 155

Кількість заключених договорів та додаткових угод підряду од. журнал реєстрації 23 23

Кількість підготовлених листів , звернень ОД. журнал реєстрації 3 8 5 3 8 5

Кількість підготовлених актів приймання передачі об'єктів будівництва ОД. журнал реєстрації 3 2 | 32

Кількість перевірених та прийнятих актів виконаних робіт ОД. журнал реєстрації 178 178

Кількість складених та переданих фінансових звітів од- журнал реєстрації 150 150

3 ефективності

Кількість підготовлених фінансових документів на одного працівника ОД. розрахунок 17 17

Кількість підготовлених документів з діловодства на одного працівника ОД. розрахунок 43 43

Витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахунок 2 7 0  9 6 6 ,6 7 2 7 0  9 6 6 ,6 7

2 Придбання предметів довгострокового використання
1 затрат

Кількість виділених коштів грн. розрахунок 4 6  500 4 6  5 0 0

2 продукту

Кількість придбаної комп'ютерного обладнання і предмітів довгострокового користування, що 
планується придбати

шт. розрахунок 3 3

3 ефективності

Середні витрати на придбання одного основного капіталу
у /  ШТ' )

розрахунок 15 500 15 500

Обсяг одної економії бюджетних коштів в результаті придбання осного капіталу У г / 7  /В ід с / розрахунок 100 100

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

(підпис)

20.12.2021 р.

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПОТАШНИК

(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.



іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

ЗАТВЕРДЖЕНО:
наказ/розпорядження 
У ^ а в ^ ін я ^ д  і вни цтваЖ~ж/?Ціаструктури Калуської міської ради

1. ________________ 1500000________________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

1510000 Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця)

1517330 7330 0443
Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 4 903 394 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 4 903 394 гривень
6

5. Підстави для виконання бюджетної програми

37129967
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

Закон України "Про місцеве самоврядування" №280/97-ВР від 21.05.1997 року, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів" та "Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання"(зі змінами); рішення сесії № 158 від 23.12.2020року "Про бюджет Калуської міської 
територіальної громади на 2021 рік", рішення сесії № 353 від 25.03.2021 р "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021рік". рішення сесії №457 від 28.04.2021"Про внесення змін до бюджету 
Калуської міської територіальної громади на 2021рік", рішення сесії № 521 від 27.05.2021р. "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021рік", рішення сесії № 612 від 24.06.2021р"Про внесення 
змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021рік". рішення сесії №693 від 29.07.2021р."Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021рік", рішення сесії №750 від 26.08.2021р. 
"Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної грамади на 2021рік", рішення сесії№ 871 від 29.09.2021р"Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021рік", рішення сесії № 937 
від 28.10.2021р. "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік", рішення сесії № 1031 від 29.11.2021 рік "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021р.", 
рішення сесії № 1111 від 16.12.2021р"Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021р".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики

І_____ 2_____ Здійснювати будівництво та капітальний ремонт об'єктів комунальної власності.

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення будівництва та капітального ремонту об'єктів комунальної власності.



••"••н................ ...................... ............. ...... ............. ----------- ------ ■»■»> 4 /и , ,н V. V,
1 2 3 4 5
1 Капітальне будівництво об'єктів комунальної власності 58 450 58 450
2 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 915 890 915 890
3 Капітальний ремонт об'єктів комунальної власності 3 929 054 3 929 054 і

Усього 4 903 394 4 903 394

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
*

гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказни ки
О д и н и ц я Д ж ер ел о  ін ф о р м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

В И М ІР У
1 2 3 4 5 6 7

1 Капітальне будівництво об’єктів комунальної власності
1 затрат

Кількість виділених коштів грн. кошторис 58 450 58 450
2 продукту

Кількість об'єктів ОД. рішення сесії 2 2
3 ефективності

Середні витрати на фінансування одного об'єкта грн. розрахунок 29 225 29 225
4 якості

Відсоток освоєння капітальних вкладень ВІДС. розрахунок 100 100
2 Капітальний ремонт об’єктів  комунальної власності
1 затрат

Кількість виділених коштів грн. кошторис 3 929 054 3 929 054
2 продукту

Кількість обєктів ОД. рішення сесії 21 21
3 ефективності

Середні витрати на фінансування одного обєкта грн. розрахунок 187 097,81 187 097,81
4 якості

Відсоток освоєння капітальних вкладень ВІДС. розрахунок 100 100

т Реконструкція та реставрація інших об’єктів
1 затрат

Кількість виділених коштів грн. кошторис 915 890 915 890
2 продукту

Кількість об’єктів ОД. рішення сесії _____________ і 4
3 ефективності / 7

Середні витрати на фінансування одного об'єкта / / грн. розрахунок 228 972,5 228 972,5
4 ЯКОСТІ / і  /  У

Відсоток освоєння капітальних вкладейр ,' р  -д  р /  У / /д е . розрахунок 100 100

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

Начальник управління

Дата погодж ення

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПОТАШНИК

(ініціали/ініціал. прізвище)

М.П.


